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Samorząd Województwa Śląskiego organizuje międzynarodową konferencję
pt. „Regionalny Ekosystem Innowacji – Wspólny rynek dla nauki i biznesu”. Głównym celem
konferencji jest dialog pomiędzy środowiskami nauki, przedsiębiorców i samorządów
dotyczący regionalnego ekosystemu innowacji województwa śląskiego.

Konferencja regionalna rozpocznie się 10 października 2012 r. o godz. 9.00 w hotelu Arsenal Palace
w Chorzowie. W spotkaniu udział weźmie prorektor ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab.
Andrzej Kowalczyk.

W ramach konferencji przedstawione zostaną kierunki innowacyjnego rozwoju Unii Europejskiej oraz
zagadnienia związane z polityką wsparcia kluczowych specjalizacji regionu wskazanych
w „Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na lata 2013–2020”. W drugiej części
odbędzie się uroczysta gala wręczenia nagród w dwóch konkursach: „Innowator Śląska 2011” oraz
„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”.

Źródło: www.us.edu.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA  
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